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# SERIE PRODUCTO COLADA GRADO *LE *UT PE LEUT C Mn S P S Cu C N Mo Sn V. Nb Al CEQ
# SERIAL PRODUCT HEAT GRADE *YS *TS %EL (YS/TS)
1 1201703232040 ANG 112 1/4 20ft 000000170594 A36/A520-60 53200 75400 30 071 182 873 175 013 024 266 091 .1 .03 007 .001 .003 .002 .405
2 1201703232041 ANG 1 4/2 x 1/4 201t 000000170594 A36/A529-60 53200 75400 30 071 182 873 175 013 024 .256 091 1 03 007 001 003 002 .405
3 1201811063021 ANG 1 1/2 X 3/16 201t 000000172854 AJ6/A529-60 53100 74500 30 071 169 873 205 016 .033 637 .14 136 036 .042 001 .004 .002 .436
4 1201811063022 ANG 1112 x 3/16 20t 000000172854 A36/A529-50 53100 74500 30 071 169 873 205 016 033 637 .44 136 036 .042 001 004 002 .436
5 1201905151027 ANG 1 1/4 x 1/8 20ft 000000191128 A6/A520-50 53300 72700 32 073 193 867 .192 014 031 405 105 .13 034 017 .001 008 001 433
6 1201905151030 ANG 1 1/4 x 1/8 201t 000000191128 AJ6/A529-50 53300 72700 32 073  .193 .867 192 014 031 405 105 .13 034 .017 001 .008 .001 .433
7 1201805091009 SOL1 112 x 1/4 20ft 000000191227 AJ6/A529-50 54000 72900 31 074 187 876 217 019 03 372 124 12 029 016 .001 004 .001 .433
8 1201905091010 SOL 1 1/2x 1/4 20ft 000000191227 A36/A520-50 54000 72900 31 074 187 876 217 019 03 372 424 12 029 016 .001 004 001 433
9 1201908102045 ANG 1 x 316 20ft 000000191899 AJ6/A529G50 56400 75200 30 075 188 879 217 02 033 5 .14 14 03 019 001 .003 .002- .448
10 1201908102044 ANG 1 x 3/16 20ft 000000191899 AJ6/A529G50 56400 75200 30 075 188 879 217 02 033 5 14 14 .03 019 .001 003 .002 .448
11 1201908231045 SOL 2 x 14 20ft 000000192292 A36/A529G50 53900 74900 33 072 18 874 215 02 032 332 124 096 .028 013 001 008 .002 .421
12 1201908231042 SOL 2 x 1/4 20ft 000000192292 A36/A29G50 53900 74900 33 072 .48 874 215 02 032 332 124 096 026 .043 001 008 002 .421
13 1201908231044 SOL 2 x 1/4 20ft 000000192292 AJG/A529G60 53900 74900 33 072 48 874 215 02 032 332 124 096 .028 013 001 .008 .002 .421
14 1201908231047 SOL 2 x 1/4 20ft 000000192292 AS6/A529G50 53900 74900 33 072 .18 874 215 02 . 032 332 124 096 028 .013 001 008 002 421
15 1201909091037 ANG 1 1/2 x 3116 20t 000000192367 A36/A529-50 54100 76400 33 071 482 848 212 014 036 .367 109 .099 026 .016 .001 .003 .002 .417
16 1201909091039 ANG 1 112 X 316 201 000000192367 A36/A520-50 54100 76400 33 071 182 848 212 014 036 367 .109 099 026 .016 .001 003 002 417
17

1201909091043 ANG 1 1/2 x 3/16 20ft 000000192367 A36/A529-50 54100 76400 33 0.71 482 848 212 014 036 367 .109 .099 .026 .016 .001 .003 .002 .417

*Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. La composicién quimica esta expresada en % en peso.
*The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido We certify that the product above mentioned accomplishes and has
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo been manufactured, sampled, tested and-ipspected in accordance
con los requisitos aplicables de la especificacion: with applicable requirements of specifications:

2013: ASME SA36;ASME SA-6/SA-6M;A36; ASTM A6/ A6 M-13 a (2014); A36; A529 / A529M;

2014: ASTM A6/ A6 M-13;A529 / A529M; ASTM A370 - 12a ASME SA-8/SA-6M; ASTM A37u}— }’2a /(2014 ); ASME SA36.

Gerente de Asegiramisite’de Calidad
‘ yams

En SIGOSA, SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimientos de nuestros clientes, Mediante un sistema de Gestién de Calidad, la mejora continua de nuestros
productos, el uso eficiente de los recursos, y la participacién individual y de equipo de todo su personal.
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